weiblich
WSB
WJIA

W 30

W 35

W 40

W 45

W 50

W 55

W 60

mannlich
MSB

MSA

Melanie
Lisa

Nicole
Kathrin

Annett

Jana
Annett
Susanne
Ulrike
Caudia
Constanze

Ramona
Rauni
Steffi

Barbel
Conny

Manuela
Sielke
Petra

Christine

Renate
Viola

Angelika
Henriette
Irene
Monika
Gisela
Ulrike
Karin

Volkssport Kreisranglisten - Auswertung 2014

Thielemann
Krause

Buttstadt
Listing

Buttstadt

Timm
Caspar
Gloger
Reilig
Donath

Quenzel

Barthel
Schaarschmidt
Bernstein
Bendig
Knoche

Morgenstern
Wohlmann
Stolp
Schwatlo

GroRmann
Kaiser

Loch
Thamm
Pietzsch

Buschendorf
Meil3ner
Pfeifer
Siegmund

SV Braunsbedra
SG Spergau

RofRbach
Bad Durrenberg

RofRbach

SV 1885 Teutschenthal
SG Spergau
Bad Durrenberg
DLRG Leuna-Merseburg
Koétzschau
TC Merseburg

SG Spergau
DLRGLeuna-Merseburg
SG Spergau
SV 1916 Beuna
SV 1916 Beuna

SV 1916 Beuna
SG Spergau
Merseburg
SV Braunsbedra

SV 1916 Beuna
HSG Merseburg

SV 1916 Beuna
Merseburg
ViB IMO Merseburg
SG Spergau
SV 1916 Beuna
SG Spergau
SV 1916 Beuna

76 Punkte

130 Punkte

234 Punkte
148 "

229 Punkte

276 Punkte
266 "
199 "
195 "
159 *
156 "

357 Punkte
277 "
198 "
182 "
163 "

336 Punkte
300 "
104 "
74 "

362 Punkte
179 "

397 Punkte
362 "
321 "
268 "
175 "
168 "
53 "

15 L.

19 L.
19L.

64 Lauferinnen erzielten Punkte, davon kamen in die Wertung 29 Lauferinnen

Philip

Lukas
Collin

Nur 3 Lauferinnen nahmen an der Mindestzahl von 15 Laufen teil.

davon kamen zwei Lauferinnen auf je 19 Laufe
Angelika Loch und Henriette Thamm

Kaltenborn

Thorenz
Heidenreich

SV Friesen Frankleben

TSV Leuna
MSV Buna Schkopau

128 Punkte

282 Punkte

171 "



Justus
Jascha
Arne

MJB Tim
MJA Erik
M 20 Christian

M 30 Christian
Michael
Michael
Mike
Steffen

M 35 Andreas
Andreas
Marcel
Michael
Marcel
M 40
Sven
Heiko
Steven
Matthias
Burghard
Steffen
Hansi
Patrick
Sven
Kay
Mike
M 45
Jens
Sven
Torsten
Thomas
Uwe
Jiurgen
Michael
Kay
Jorg
M 50
Gerd
Michael
Wolfgang
Torsten
Petro
Wolfgang
Peter
M 55
Frank
Hendrik
Frank
Peter

Birger
Timm
Reilig

Rosmeisl
Reilig
Bernstein

Worbs
Weps
Ledig

Hofmann

Weber

Morawe
Weillmann
Liebscher
Hartung
Konetzny

Reilig
Thorenz
Pasewaldt
Kaltenborn
FeiRel
Bretfeld
Knaust
Richter
Donath
Krobitzsch
Saupe

Hirschelmann
Nelke
Kuster

Baier
Haink
Bergner
Hofer
Okon
Starke

Matalla
Morgenstern
Schreyer
Steffan
Bromme
Prause
Winkler

Hubner
Weber
Zander
Lange

Merseburg

SV 1885 Teutschenthal
DLRG Leuna-Merseburg

SV Braunsbedra

DLRG Leuna--Merseburg

SG Spergau

Bad Durrenberg
SV 1916 Beuna
SG Spergau
SV 1916 Beuna
Merseburg

Frankleben
Bad Dirrenberg
SV Braunsbedra

TC Merseburg
SV Barnstadt

DLRG Leuna Merseburg

TSV 90 Merseburg
TSv Merseburg
SV Braunsbedra

TSV Leuna

ViB IMO Merseburg

DLRG Leuna Merseburg
SV 1885 Teutschenthal

Kotzschau
RoRbach
VB IMO Merseburg

Merseburg

SV Eintracht Bad Durrenberg

SG Spergau
TC Merseburg
SV Braunsbedra
SV Braunsbedra
VB IMO Merseburg
Merseburg

WSV Saline bad Durrenberg

SV 1816 Beuna
Braunsbedra
SG Spergau

SV 1816 Beuna
SG Spergau

Merseburg
SG Spergau

Merseburg
SV 1916 Beuna
KSV Lutzkendorf

Frankleben

76 "
7 "
72 n

104 Punkte

99 Punkte

104 Punkte

252 Punkte
245 "
232 "
120 "
78 "

329 Punkte
310 "
186 "
152 "
76 "

364 Punkte
359 "
342 "
308 "
253 "
207 "
165 "
156 "
117 "
84 "
71 "

376 Punkte

300 "
205 "
247 "
217 "
216 "
117 "

63 "

54 "

265 Punkte

232 "
199 "
185 "
151 "
114 "

83 "

385 Punkte

279 "
240 "
227 "

16 L.
17 L.
16 L.

18 L.

17 L.



M 60
Reiner
Siegfried
Tilo
Rainer
Dr. Manfred
Rudiger
Hans-Glinther
Dr. Andreas
Egon
M 65
Dr. Rainer
Wolfgang
Pr. Dr. Klaus
Dr. Erhardt
M 70
Jurgen
Norbert
Max
Eberhardt
Horst
Dieter
M 75
Johannes
Peter
Peter

Wagner
Ballenthin
Buschendorf
Nitsche
Knorgen
Hagner
Zimmermann
Berk
Hofmann

Pietzsch
Dietzsch
Schlothauer
Straub

Gutjahr
Jankofsky
Zerban
Knoch
Elste
Bretfeld

Ueberall
Schoppe
Striebling

19 VKRL - 1072 Laufteilnahmen

Merseburg
SV 1885 Teutschenthal
SG Spergau
Vfb IMO Merseburg
HSG Merseburg
HSG Merseburg
Vfb IMO Merseburg
VSG Saaletal Wettin
SV 1916 Beuna

ViB IMO Merseburg
Grol3kayna
GMLRYV Merseburg
Langeneichstadt

SG Spergau
SG Spergau
Gatterstadt
Bad Lauchstadt
Lochau
ViB IMO Merseburg

ViB IMO Merseburg
VB IMO Merseburg
ViB IMO Merseburg

16 L.
380 Punkte 15 L.
380 "
302 "
203 "
182 "
150 "
104 "
98 "
66 "
16 L.
382 Punkte
331 "
241 "
80 "
17 L.
395 Punkte 15 L.
343 "
245 "
213 "
208 "
95 "

206 Punkte
174 "
112 "

154 Laufer erzielten Laufpunkte, davon kamen 71 Laufer in die KRL-Wertung
10 Laufer nahmen an 15 und mehr Laufen teil

davon Jens Hirschelmann 18 Laufe
Heiko Thorenz, Jirgen Gutjahr, Frank Hubner je 17 Laufteilnahmen



