Volkssport Kreisranglisten - Auswertung 2014

weiblich

WSB	Melanie	Thielemann	SV Braunsbedra	76 Punkte	
WJA	Lisa	Krause	SG Spergau	130 Punkte	
W 30	Nicole Kathrin	Buttstädt Listing	Roßbach Bad Dürrenberg	234 Punkte 148 "	
W 35	Annett	Buttstädt	Roßbach	229 Punkte	
W 40	Jana Annett Susanne Ulrike Caudia Constanze	Timm Caspar Gloger Reißig Donath Quenzel	SV 1885 Teutschenthal SG Spergau Bad Dürrenberg DLRG Leuna-Merseburg Kötzschau TC Merseburg	276 Punkte 266 " 199 " 195 " 159 " 156 "	
W 45	Ramona Rauni Steffi Bärbel Conny	Barthel Schaarschmidt Bernstein Bendig Knoche	SG Spergau DLRGLeuna-Merseburg SG Spergau SV 1916 Beuna SV 1916 Beuna	357 Punkte 277 " 198 " 182 " 163 "	
W 50	Manuela Sielke Petra Christine	Morgenstern Wöhlmann Stolp Schwatlo	SV 1916 Beuna SG Spergau Merseburg SV Braunsbedra	336 Punkte 300 " 104 " 74 "	15 L.
W 55	Renate Viola	Großmann Kaiser	SV 1916 Beuna HSG Merseburg	362 Punkte 179 "	
W 60	Angelika Henriette Irene Monika Gisela Ulrike Karin	Loch Thamm Pietzsch Buschendorf Meißner Pfeifer Siegmund	SV 1916 Beuna Merseburg VfB IMO Merseburg SG Spergau SV 1916 Beuna SG Spergau SV 1916 Beuna	397 Punkte 362 " 321 " 268 " 175 " 168 " 53 "	19 L. 19 L.

64 Läuferinnen erzielten Punkte, davon kamen in die Wertung 29 Läuferinnen Nur 3 Läuferinnen nahmen an der Mindestzahl von 15 Läufen teil.

davon kamen zwei Läuferinnen auf je 19 Läufe

Angelika Loch und Henriette Thamm

männlich

MSB	Philip	Kaltenborn	SV Friesen Frankleben	128 Punkte
MSA	Lukas	Thorenz	TSV Leuna	282 Punkte
	Collin	Heidenreich	MSV Buna Schkopau	171 "

	Justus	Bürger	Merseburg	76 "	
	Jascha	Timm	SV 1885 Teutschenthal	76 " 72 "	
	Arne	Reißig	DLRG Leuna-Merseburg	72 "	
MJB	Tim	Rosmeisl	SV Braunsbedra	104 Punkte	
MJA	Erik	Reißig	DLRG LeunaMerseburg	99 Punkte	
M 20	Christian	Bernstein	SG Spergau	104 Punkte	
M 30	Christian	Worbs	Bad Dürrenberg	252 Punkte	
	Michael	Weps	SV 1916 Beuna	245 "	
	Michael	Ledig	SG Spergau	232 "	
	Mike	Hofmann	SV 1916 Beuna	120 "	
	Steffen	Weber	Merseburg	78 "	
M 35	Andreas	Morawe	Frankleben	329 Punkte	
	Andreas	Weißmann	Bad Dürrenberg	310 "	
	Marcel	Liebscher	SV Braunsbedra	186 "	
	Michael	Hartung	TC Merseburg	152 "	
	Marcel	Konetzny	SV Barnstädt	76 "	
M 40		,			16 L.
	Sven	Reißig	DLRG Leuna Merseburg	364 Punkte	17 L.
	Heiko	Thorenz	TSV 90 Merseburg	359 "	16 L.
	Steven	Pasewaldt	TSv Merseburg	342 "	
	Matthias	Kaltenborn	SV Braunsbedra	308 "	
	Burghard	Feißel	TSV Leuna	253 "	
	Steffen	Bretfeld	VfB IMO Merseburg	207 "	
	Hansi	Knaust	DLRG Leuna Merseburg	165 "	
	Patrick	Richter	SV 1885 Teutschenthal	156 "	
	Sven	Donath	Kötzschau	117 "	
	Kay	Krobitzsch	Roßbach	84 "	
	Mike	Saupe	VfB IMO Merseburg	71 "	
M 45					18 L.
	Jens	Hirschelmann	Merseburg	376 Punkte	
	Sven	Nelke	SV Eintracht Bad Dürrenberg	300 "	
	Torsten	Küster	SG Spergau	295 "	
	Thomas	Baier	TC Merseburg	247 "	
	Uwe	Haink	SV Braunsbedra	217 "	
	Jürgen	Bergner	SV Braunsbedra	216 " 117 "	
	Michael	Hofer	VfB IMO Merseburg	117	
	Kay	Okon	Merseburg	03	
M 50	Jörg	Starke	WSV Saline bad Dürrenberg	54 "	
W JU	Gerd	Matalla	SV 1816 Beuna	265 Punkte	
	Michael	Morgenstern	Braunsbedra	232 "	
	Wolfgang	Schreyer	SG Spergau	199 "	
	Torsten	Steffan	SV 1816 Beuna	185 "	
	Petro	Brömme	SG Spergau	151 "	
	Wolfgang	Prause	Merseburg	114 "	
	Peter	Winkler	SG Spergau	83 "	
M 55					17 L.
	Frank	Hübner	Merseburg	385 Punkte	
	Hendrik	Weber	SV 1916 Beuna	279 "	
	Frank	Zander	KSV Lützkendorf	240 "	
	Peter	Lange	Frankleben	227 "	
		J			

M 60					16 L.
	Reiner	Wagner	Merseburg	380 Punkte	15 L.
	Siegfried	Ballenthin	SV 1885 Teutschenthal	380 "	
	Tilo	Buschendorf	SG Spergau	302 "	
	Rainer	Nitsche	Vfb IMO Merseburg	203 "	
	Dr. Manfred	Knörgen	HSG Merseburg	182 "	
	Rüdiger	Hagner	HSG Merseburg	150 "	
	Hans-Günther	Zimmermann	Vfb IMO Merseburg	104 "	
	Dr. Andreas	Berk	VSG Saaletal Wettin	98 "	
	Egon	Hofmann	SV 1916 Beuna	66 "	
M 65					16 L.
	Dr. Rainer	Pietzsch	VfB IMO Merseburg	382 Punkte	
	Wolfgang	Dietzsch	Großkayna	331 "	
	Pr. Dr. Klaus	Schlothauer	GMLRV Merseburg	241 "	
	Dr. Erhardt	Straub	Langeneichstädt	80 "	
M 70					17 L.
	Jürgen	Gutjahr	SG Spergau	395 Punkte	15 L.
	Norbert	Jankofsky	SG Spergau	343 "	
	Max	Zerban	Gatterstädt	245 "	
	Eberhardt	Knoch	Bad Lauchstädt	213 "	
	Horst	Elste	Lochau	208 "	
	Dieter	Bretfeld	VfB IMO Merseburg	95 "	
M 75					
	Johannes	Ueberall	VfB IMO Merseburg	206 Punkte	
	Peter	Schoppe	VfB IMO Merseburg	174 "	
	Peter	Striebling	VfB IMO Merseburg	112 "	

Peter Striebling VfB IMO Merseburg
154 Läufer erzielten Laufpunkte, davon kamen 71 Läufer in die KRL-Wertung
10 Läufer nahmen an 15 und mehr Läufen teil
davon Jens Hirschelmann 18 Läufe
Heiko Thorenz, Jürgen Gutjahr, Frank Hübner je 17 Laufteilnahmen

19 VKRL - 1072 Laufteilnahmen